Previsioni Meteo per Casalmaiocco (LO) alt. mt. 88

Emissione delle ore 20:37 di Martedi 17 Dicembre 2024

Martedi, 17 Dicembre 2024

Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Mercoledi, 18 Dicembre 2024
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Giovedi, 19 Dicembre 2024
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

max 13°
min 4°

max 10°
min 4°

max 9°
min 5°

sereno
3,7°C
Nw 11 km/h
0mm
80.3 %
2914 m

nubi sparse
4,9°C
ENE 11 km/h
0 mm
94 %
2146 m

Notte

nubi sparse
4,6 °C

NNE 4 km/h
0mm
97.6 %
2433 m

Mattina
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sereno
10,4 °C

wNw 11 km/h
0 mm
75.2 %
2877 m

Mattina

nubi sparse
9,1°C

sw 11 km/h
0 mm
86.3 %
2641 m

Mattina

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it =%

Pomeriggio
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poco nuvoloso
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10,0 °C
-0 km/h
0mm
82.1%
2728 m

Pomeriggio
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nubi sparse
7,9°C

wsw 4 km/h
0 mm
93.6 %
2693 m

Pomeriggio
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coperto
8,3°C

NE 4 km/h
0mm
97 %
1897 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

Sera

poco nuvoloso
7,7°C
-0 km/h
0mm
82 %
2637 m

nubi sparse
6,6 °C

Nw 4 km/h
0 mm
93.8 %
2731 m

Sera
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coperto
8,0°C
-0 km/h
0mm
98.6 %
1828 m



