Previsioni Meteo per Casalmaiocco (LO) alt. mt. 88

Emissione delle ore 20:37 di Martedi 17 Dicembre 2024

Martedi, 17 Dicembre 2024				
•	Notte	Mattina	Pomeriggio	Sera
max 13° min 4°				
Situazione	sereno	sereno	poco nuvoloso	poco nuvoloso
Temperatura	3,7 °C	10,4 °C	10,0 °C	7,7 °C
Vento	NW 11 km/h	wnw 11 km/h	- 0 km/h	- 0 km/h
Precipitazioni	0 mm	0 mm	0 mm	0 mm
Umidità	80.3 %	75.2 %	82.1 %	82 %
Quota Neve	2914 m	2877 m	2728 m	2637 m
Mercoledi, 18 Dicembre 2024	1			
Morodical, 10 Dicombre 202	Notte	Mattina	Pomeriggio	Sera
max 10° min 4°				
Situazione	nubi sparse	nubi sparse	nubi sparse	nubi sparse
Temperatura	4,9 °C	9,1 °C	7,9 °C	6,6 °C
Vento	ENE 11 km/h	sw 11 km/h	wsw 4 km/h	NW 4 km/h
Precipitazioni	0 mm	0 mm	0 mm	0 mm
Umidità	94 %	86.3 %	93.6 %	93.8 %
Quota Neve	2146 m	2641 m	2693 m	2731 m
Giovedi, 19 Dicembre 2024				
olevean, to blooms to be t	Notte	Mattina	Pomeriggio	Sera
max 9° min 5°				
Situazione	nubi sparse	nebbia	coperto	coperto
Temperatura	4,6 °C	6,9 °C	8,3 °C	8,0 °C
Vento	NNE 4 km/h	Е 7 km/h	NE 4 km/h	- 0 km/h
Precipitazioni	0 mm	0 mm	0 mm	0 mm
Umidità	97.6 %	98.6 %	97 %	98.6 %
Quota Neve	2433 m	1867 m	1897 m	1828 m